48 küçük sahifeden ibaret olan eser için Süleyman Nazif diyor ki :

*"Savtı hazini dilleri rikkat pezir eder
Ağaz edince naleyê kılki hünnerverin
Baki bekayı namını temin için yeter
Meydanı intişara çıkan naleyê terin." [1]*

Gazellerinin ekserisini muallim Naciye Nazire olarak yazmıştır. Vefatı 1330 (M. 1914) ve 1335 (M. 1919) seneleri arasındadır. Aşağıdaki gazel onundur.

Gazel

*Sırrı aşkı sorma benden gözlerimden bellidir
Garkı hun ab olduğum eşki terimden bellidir
Diledi dikkatle bak nuri terakki dembedem
Hamei icazu hikmet perverimden bellidir
Sözlerim kanuni hikmet oldu ey erbabi dil
Dinleyin kanuni hikmet